
                                                                                                           
                                                                                                                                      

Programos 

kodas Programos pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso 

2023 metų 

skola

Savivaldybės administracija (su seniūnijomis), iš jų:
801.1954

    Savivaldybės administracija 775.2264

    Griškabūdžio seniūnija 6.289

    Kriūkų seniūnija 2.3

    Kudirkos Naumiesčio seniūnija 12.08

    Lekėčių seniūnija 5.3

Šakių kultūros centras 25.874

Zanavykų muziejus

Šakių socialinių paslaugų centras 22.57

Šakių  „Žiburio“ gimnazija 1608.2414

Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija 1979.40272

Lukšių Vinco Grybo gimnazija 2011.60968

Šakių „Varpo“ mokykla 3001.74793 0.01957

Gelgaudiškio pagrindinė mokykla 1359.50716

Griškabūdžio gimnazija 1650.36272

Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras 2693.30762 0.21756

Kidulių pagrindinė mokykla 1105.19292

Sintautų pagrindinė mokykla 1131.24828 0.678

1

Mokymosi visą gyvenimą, 

jaunimo ir sporto 

programa

                                                                                 PATVIRTINTA
                                                                                 Šakių rajono savivaldybės tarybos
                                                                                 2024 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. T-36

                                                                                 2 priedas 

tūkst. Eur

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS

                                                                                 (2024 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T-149

                                                                                 redakcija)



2

Gelgaudiškio „Šaltinio" ugdymo centras 1431.29332

Šakių rajono meno mokykla 840.00512

Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla „Maži žingsneliai" 2358.9244

Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2

Šakių jaunimo kūrybos ir sporto centras 1016.663

Šakių rajono švietimo pagalbos tarnyba 311.47751

Iš viso programai 23350.62318 0.91513

Savivaldybės administracija, iš jų:

            Savivaldybės biudžeto lėšos 2241.30382 0.58496

           Valstybės biudžeto lėšos 25.30466

           Valstybės biudžeto lėšų likučiai projektams vykdyti 9.69028

          Valstybės biudžeto lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti 17.767

          Europos Sąjungos lėšos 954.64915

          Europos Sąjungos lėšų likučiai 172.07656

Jaunimo kūrybos ir sporto centras

        Valstybės biudžeto lėšos 82.87355

Šakių socialinių paslaugų centras

          Europos Sąjungos lėšos 12.27135

           Valstybės biudžeto lėšos 2.16553

Iš viso programai 3518.1019 0.58496

Savivaldybės administracija 271.4982

Šakių kultūros centras, iš viso: 1974.1018

  Gelgaudiškio padalinys 263.4618

Kultūros ir turizmo 

plėtros programa

4

Regioninės plėtros ir 

bendruomeninių 

iniciatyvų programa



3

  Griškabūdžio padalinys 292.38

  Kudirkos Naumiesčio padalinys 318.28

  Lukšių padalinys 214.89

  Cirko padalinys 135.76

  Šakių padalinys 749.33

Zanavykų krašto muziejus 292.10311

Savivaldybės viešoji biblioteka 888.4156

Iš viso programai 3426.11871 0

Savivaldybės administracija su seniūnijomis, iš jų: 7343.55132 1.16236

      Savivaldybės administracija 5917.43375 0.96347

      Barzdų seniūnija 29.20196

      Gelgaudiškio seniūnija 16.586 0.16035

      Griškabūdžio seniūnija 14.272

      Kidulių seniūnija 17.47

      Kriūkų seniūnija 18

      Kudirkos Naumiesčio seniūnija 27.03

      Lekėčių seniūnija 14.82 0.02191

      Lukšių seniūnija 32.91

      Plokščių seniūnija 21.2

      Sintautų seniūnija 27.95 0.01663

      Slavikų seniūnija 40.227

      Sudargo seniūnija 17.72

      Šakių seniūnija 25

      Žvirgždaičių seniūnija 25.38961

      Savivaldybės administracija  (Biudžeto, turto ir strateginio 

planavimo skyrius) 1098.341

Šakių rajono savivaldybės kontrolieriaus tarnyba 97.225

Iš viso programai 7440.77632 1.16236

6

7

Valdymo programa



4

Savivaldybės administracija su seniūnijomis, iš jų: 7230.52958

  Savivaldybės administracija 4487.79258

  Barzdų seniūnija 106.71

  Gelgaudiškio seniūnija 185.648 0.61819

  Griškabūdžio seniūnija 166.258

  Kidulių seniūnija 163.38 0.02513

  Kriūkų seniūnija 170.254

  Kudirkos Naumiesčio seniūnija 251.506 0.18189

  Lekėčių seniūnija 154.784

  Lukšių seniūnija 229.161 0.05411

  Plokščių seniūnija 149.67 0.08834

  Sintautų seniūnija 143.114

  Slavikų seniūnija 99.98

  Sudargo seniūnija 178.252 0.03578

  Šakių seniūnija 650.33 0.27283

  Žvirgždaičių seniūnija 93.69

  Savivaldybės administracija (Biudžeto, turto ir strateginio 

planavimo skyrius) 30

Iš viso programai 7260.52958 1.27627

Savivaldybės administracija su seniūnijomis, iš jų: 9346.89075 297.61522

    Savivaldybės administracija 9062.03194 297.49852

    Barzdų seniūnija 10.93

    Gelgaudiškio seniūnija 27.05747 0.11484

    Griškabūdžio seniūnija 19.22981

    Kidulių seniūnija 12.63693

    Kriūkų seniūnija 10.83096

Socialinės ir sveikatos 

apsaugos programa

12

Ūkio plėtros programa



5

    Kudirkos Naumiesčio seniūnija 21.71552

    Lekėčių seniūnija 20.84825

    Lukšių seniūnija 18.46264

    Plokščių seniūnija 12.16226

    Sintautų seniūnija 8.29182

    Slavikų seniūnija 5.5

    Sudargo seniūnija 9.5

    Šakių seniūnija 101.71315 0.00186

    Žvirgždaičių seniūnija 5.98

Šakių „Žiburio" gimnazija 16.565

Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija 69.689

Lukšių Vinco Grybo gimnazija 40.822

Šakių „Varpo" mokykla 111.028

Gelgaudiškio pagrindinė mokykla 35.81

Griškabūdžio gimnazija 50.623

Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras 60.067

Kidulių pagrindinė mokykla 28.699

Sintautų pagrindinė mokykla 24.515

Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla „Maži žingsneliai" 34.53

Gelgaudiškio „Šaltinio" ugdymo centras 165.72963

Kukarskės globos namai 845.28006

Šakių socialinių paslaugų centras 1961.53551

Šakių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 394.769

Iš viso programai 13186.55295 297.61522

Iš viso 58182.70264 301.55394

13


	5817373421395874.xlsx

